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1 2 3 4 5 10 m'0

maten in milimeters (mm)

sanitairwand

RENVOOI  PLATTEGRONDEN - NIEUW

systeemwand

plaatstalen binnenkozijn

gezette metalen gevelbeplating (raster van 600)
Rc min. 4,6 m²K/W, minerale wol 160mm dik

multiplex 15mm, dampremmende laag, binnenspouwblad,
stijl- en regelwerk 44x95mm, multiplex 15mm

kalkzandsteen

metalstud wand

bp

sw

voorzet wand - metalstud wand

metalstud wand, ontkoppelde stijlen en regels

prefab beton kolom - opgave constructeur

prefab beton hollewand - opgave constructeur

Bovenzijde afgewerkte begane grondvloer
peil  0 = 6.10 m' + T.A.W.
Bovenzijde midden van de weg
100- peil  = 6.00 m' + T.A.W.

stalen kolom - opgave constructeur

aluminium vliesgevel met isolerende beglazing

aluminium gevelkozijn met isolerende beglazing

profielstalen binnenpui, EI60

systeemwand

voor vaste interieur zie
tekeningen interieurarchitect*

oorspronkelijke datum

A0

22-02-2019 gmr

baa

VTI Brugge

begane grond

07477.000AA17

VTI-101

deel I nieuw

AG Real Estate - Scholen van Morgen
Kunstlaan 58  1000 Brussel

Aanbesteding

1:100

definitief

project

datum

alle maten voor en tijdens de  uitvoering  controleren

modelleur omschrijving

onderdeel

tekeningnummer fase

opdrachtgever

dossiernummer
deze tekening is eigendom van de van den berg groep,
en   mag    zonder    schriftelijke    toestemming    niet
gereproduceerd    of    anderszins    gebruikt   worden

schaal formaat projectleider

status

Het Spoor 100
3994 AL Houten

Telefoon (030) 233 31 09
info@vandenberggroep.nl
www.vandenberggroep.nl

A 01-03-2019 gmr wijziging zie pijlen
B 12-04-2019 gmr
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1 2 3 4 5 10 m'0

maten in milimeters (mm)

sanitairwand

RENVOOI  PLATTEGRONDEN - NIEUW

systeemwand

plaatstalen binnenkozijn

gezette metalen gevelbeplating (raster van 600)
Rc min. 4,6 m²K/W, minerale wol 160mm dik

multiplex 15mm, dampremmende laag, binnenspouwblad,
stijl- en regelwerk 44x95mm, multiplex 15mm

kalkzandsteen

metalstud wand

bp

sw

voorzet wand - metalstud wand

metalstud wand, ontkoppelde stijlen en regels

prefab beton kolom - opgave constructeur

prefab beton hollewand - opgave constructeur

Bovenzijde afgewerkte begane grondvloer
peil  0 = 6.10 m' + T.A.W.
Bovenzijde midden van de weg
100- peil  = 6.00 m' + T.A.W.

stalen kolom - opgave constructeur

aluminium vliesgevel met isolerende beglazing

aluminium gevelkozijn met isolerende beglazing

profielstalen binnenpui, EI60

systeemwand

voor vaste interieur zie
tekeningen interieurarchitect*
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oorspronkelijke datum
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VTI Brugge

begane grond

07477.000AA17

VTI-102

deel II nieuw

AG Real Estate - Scholen van Morgen
Kunstlaan 58  1000 Brussel

Aanbesteding

1:100

definitief

project

datum

alle maten voor en tijdens de  uitvoering  controleren

modelleur omschrijving

onderdeel

tekeningnummer fase

opdrachtgever

dossiernummer
deze tekening is eigendom van de van den berg groep,
en   mag    zonder    schriftelijke    toestemming    niet
gereproduceerd    of    anderszins    gebruikt   worden

schaal formaat projectleider

status

Het Spoor 100
3994 AL Houten

Telefoon (030) 233 31 09
info@vandenberggroep.nl
www.vandenberggroep.nl

A 01-03-2019 gmr wijziging zie pijlen
B 12-04-2019 gmr



101 102

1 2 3 4 5 10 m'0

maten in milimeters (mm)

sanitairwand

RENVOOI  PLATTEGRONDEN - NIEUW

systeemwand

plaatstalen binnenkozijn

gezette metalen gevelbeplating (raster van 600)
Rc min. 4,6 m²K/W, minerale wol 160mm dik

multiplex 15mm, dampremmende laag, binnenspouwblad,
stijl- en regelwerk 44x95mm, multiplex 15mm

kalkzandsteen

metalstud wand

bp

sw

voorzet wand - metalstud wand

metalstud wand, ontkoppelde stijlen en regels

prefab beton kolom - opgave constructeur

prefab beton hollewand - opgave constructeur

Bovenzijde afgewerkte begane grondvloer
peil  0 = 6.10 m' + T.A.W.
Bovenzijde midden van de weg
100- peil  = 6.00 m' + T.A.W.

stalen kolom - opgave constructeur

aluminium vliesgevel met isolerende beglazing

aluminium gevelkozijn met isolerende beglazing

profielstalen binnenpui, EI60

systeemwand

voor vaste interieur zie
tekeningen interieurarchitect*
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stalen lamellenhek h=1100+ vl.
met vloerrandplaat
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+1950 (vloer)

gang
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79800 (tussen gevels AS 1 en AS 13)

goederenlift
1.301
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punt

60

liftsluis
1.601

stalen ophangconstructies
met takels

g41bg38a g38b g37b g44a

g5
4b

trappenhuis
1.101

47.5 m²49.9 m²49.8 m²
116.0 m²

134.6 m²

14.1 m²

14.4 m²

6.1 m²

30.1 m²

27.2 m²

43.4 m²

253.2 m²

2.6 m²

1.6 m²

14.5 m²

9.4 m²

5.0 m²

13.6 m²

76.1 m²

59.9 m²

oorspronkelijke datum

A0

22-02-2019 gmr

baa

VTI Brugge

1e verdieping

07477.000AA17

VTI-111

deel I nieuw

AG Real Estate - Scholen van Morgen
Kunstlaan 58  1000 Brussel

Aanbesteding

1:100

definitief

project

datum

alle maten voor en tijdens de  uitvoering  controleren

modelleur omschrijving

onderdeel

tekeningnummer fase

opdrachtgever

dossiernummer
deze tekening is eigendom van de van den berg groep,
en   mag    zonder    schriftelijke    toestemming    niet
gereproduceerd    of    anderszins    gebruikt   worden

schaal formaat projectleider

status

Het Spoor 100
3994 AL Houten

Telefoon (030) 233 31 09
info@vandenberggroep.nl
www.vandenberggroep.nl

A 01-03-2019 gmr wijziging zie pijlen
B 12-04-2019 gmr



101 102

1 2 3 4 5 10 m'0

maten in milimeters (mm)

sanitairwand

RENVOOI  PLATTEGRONDEN - NIEUW

systeemwand

plaatstalen binnenkozijn

gezette metalen gevelbeplating (raster van 600)
Rc min. 4,6 m²K/W, minerale wol 160mm dik

multiplex 15mm, dampremmende laag, binnenspouwblad,
stijl- en regelwerk 44x95mm, multiplex 15mm

kalkzandsteen

metalstud wand

bp

sw

voorzet wand - metalstud wand

metalstud wand, ontkoppelde stijlen en regels

prefab beton kolom - opgave constructeur

prefab beton hollewand - opgave constructeur

Bovenzijde afgewerkte begane grondvloer
peil  0 = 6.10 m' + T.A.W.
Bovenzijde midden van de weg
100- peil  = 6.00 m' + T.A.W.

stalen kolom - opgave constructeur

aluminium vliesgevel met isolerende beglazing

aluminium gevelkozijn met isolerende beglazing

profielstalen binnenpui, EI60

systeemwand

voor vaste interieur zie
tekeningen interieurarchitect*
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klas TV
C.1.01
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ll. begeleiding
E.1.05

internaatbeheerder
F.1.02

ll. begeleiding
E.1.04

spreekkamer internaat
F.1.04

lift
1.302

gang
1.613

gang
1.609

trappenhuis
1.105

vergaderlokaal
E.1.06

ontspanningsruimte "I"
F.1.01

heren
1.202

ICT
E.1.07

kamer opvoeder
F.1.03

gang
1.604

personeelsruimte
E.1.01

dames
1.203

gang
1.606

trappenhuis
1.104

ontspanningsruimte "I"
F.1.01

sterkstroom
1.502

heren
1.204

MIVA toilet
1.205

stookruimte
1.504

gang
1.605

MIVA toilet
1.201

gang
1.603

liftsluis
1.602

hoofdtrap
1.103

berging
C.1.04

patchruimte
1.503

+3900

+3900

+1950 +1950

+3900

schacht
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1.511
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ll. begeleiding
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+3900

+1950 (vloer)
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gang
1.608
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sluis
1.607

133800 (totaalmaat)
79800 (tussen gevels AS 1 en AS 13)

55940 (tussen gevels AS 10 en AS 18)
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R+W Afvoer
binnenstraat

zie installatie-tekening
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g37b g37a

g3
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g44b
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stalen lamellenhek h=1100+ vl.

stalen lamellenhek h=1100+ vl.
met leuning

trappenhuis
1.102

g9
2

51.7 m²

46.6 m²

69.7 m²

14.1 m²

210.4 m²

17.4 m²

14.4 m²

14.1 m²

2.0 m²

43.2 m²

30.1 m²

39.1 m²

27.2 m²

77.4 m²

8.9 m²

46.9 m²

13.3 m²

63.3 m²

13.6 m²

25.9 m²
20.2 m²

92.7 m²

24.1 m²

11.2 m²

3.5 m²

54.3 m²

14.7 m²

4.4 m²

89.3 m²

4.1 m²

35.1 m²

23.4 m²23.4 m²
1.9 m²

1.3 m²

1.1 m²

0.3 m²

14.5 m²

0.7 m²

0.1 m²

70.4 m²

9.4 m²

3.7 m²

58.9 m²

147.7 m²

59.9 m²

oorspronkelijke datum

A0

22-02-2019 gmr

baa

VTI Brugge

1e verdieping

07477.000AA17

VTI-112

deel II nieuw

AG Real Estate - Scholen van Morgen
Kunstlaan 58  1000 Brussel

Aanbesteding

1:100

definitief

project

datum

alle maten voor en tijdens de  uitvoering  controleren

modelleur omschrijving

onderdeel

tekeningnummer fase

opdrachtgever

dossiernummer
deze tekening is eigendom van de van den berg groep,
en   mag    zonder    schriftelijke    toestemming    niet
gereproduceerd    of    anderszins    gebruikt   worden

schaal formaat projectleider

status

Het Spoor 100
3994 AL Houten

Telefoon (030) 233 31 09
info@vandenberggroep.nl
www.vandenberggroep.nl

A 01-03-2019 gmr wijziging zie pijlen
B 12-04-2019 gmr



101 102

1 2 3 4 5 10 m'0

maten in milimeters (mm)

sanitairwand

RENVOOI  PLATTEGRONDEN - NIEUW

systeemwand

plaatstalen binnenkozijn

gezette metalen gevelbeplating (raster van 600)
Rc min. 4,6 m²K/W, minerale wol 160mm dik

multiplex 15mm, dampremmende laag, binnenspouwblad,
stijl- en regelwerk 44x95mm, multiplex 15mm

kalkzandsteen

metalstud wand

bp

sw

voorzet wand - metalstud wand

metalstud wand, ontkoppelde stijlen en regels

prefab beton kolom - opgave constructeur

prefab beton hollewand - opgave constructeur

Bovenzijde afgewerkte begane grondvloer
peil  0 = 6.10 m' + T.A.W.
Bovenzijde midden van de weg
100- peil  = 6.00 m' + T.A.W.

stalen kolom - opgave constructeur

aluminium vliesgevel met isolerende beglazing

aluminium gevelkozijn met isolerende beglazing

profielstalen binnenpui, EI60

systeemwand

voor vaste interieur zie
tekeningen interieurarchitect*
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9
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werkplaats elektriciteit 3de graad
A.2.02

klas TV elektriciteit
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lab. elektriciteit 3de graad
A.2.03

werkplaats elektriciteit 2de graad
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klas TV elektriciteit
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kamer internaat
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kamer internaat
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F.2.27

gang
2.606

Flexruimte elektriciteit
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liftsluis
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gang
2.608

demoklas wetenschappen
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292.9 m²

49.9 m²

75.3 m²

315.1 m²

49.9 m²

74.0 m²

11.3 m²

11.3 m²

11.1 m²

11.3 m²

11.2 m²

11.2 m²

11.3 m²

11.1 m²

11.3 m²

11.2 m²

11.2 m²

11.3 m²

11.2 m²

11.2 m²

11.3 m²

11.1 m²

24.6 m²

11.2 m²

11.3 m²

5.0 m²

24.9 m²

11.9 m²

102.1 m²

80.5 m²

11.3 m²

11.3 m²

14.2 m²

152.9 m²

74.3 m² 58.4 m²

75.3 m²

86.9 m²
49.1 m²

118.0 m²

16.1 m²

18.4 m²

5.0 m²

4.4 m²

0.5 m²

70.1 m²

24.9 m²

55.9 m²

202.8 m²

oorspronkelijke datum

A0

22-02-2019 gmr

baa

VTI Brugge

2e verdieping

07477.000AA17

VTI-121

deel I nieuw

AG Real Estate - Scholen van Morgen
Kunstlaan 58  1000 Brussel

Aanbesteding

1:100

definitief

project

datum

alle maten voor en tijdens de  uitvoering  controleren

modelleur omschrijving

onderdeel

tekeningnummer fase

opdrachtgever

dossiernummer
deze tekening is eigendom van de van den berg groep,
en   mag    zonder    schriftelijke    toestemming    niet
gereproduceerd    of    anderszins    gebruikt   worden

schaal formaat projectleider

status

Het Spoor 100
3994 AL Houten

Telefoon (030) 233 31 09
info@vandenberggroep.nl
www.vandenberggroep.nl

A 01-03-2019 gmr wijziging zie pijlen
B 12-04-2019 gmr



101 102

1 2 3 4 5 10 m'0

maten in milimeters (mm)

sanitairwand

RENVOOI  PLATTEGRONDEN - NIEUW

systeemwand

plaatstalen binnenkozijn

gezette metalen gevelbeplating (raster van 600)
Rc min. 4,6 m²K/W, minerale wol 160mm dik

multiplex 15mm, dampremmende laag, binnenspouwblad,
stijl- en regelwerk 44x95mm, multiplex 15mm

kalkzandsteen

metalstud wand

bp

sw

voorzet wand - metalstud wand

metalstud wand, ontkoppelde stijlen en regels

prefab beton kolom - opgave constructeur

prefab beton hollewand - opgave constructeur

Bovenzijde afgewerkte begane grondvloer
peil  0 = 6.10 m' + T.A.W.
Bovenzijde midden van de weg
100- peil  = 6.00 m' + T.A.W.

stalen kolom - opgave constructeur

aluminium vliesgevel met isolerende beglazing

aluminium gevelkozijn met isolerende beglazing

profielstalen binnenpui, EI60

systeemwand

voor vaste interieur zie
tekeningen interieurarchitect*
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Aanbesteding

1:100

definitief

project

datum

alle maten voor en tijdens de  uitvoering  controleren

modelleur omschrijving

onderdeel

tekeningnummer fase

opdrachtgever

dossiernummer
deze tekening is eigendom van de van den berg groep,
en   mag    zonder    schriftelijke    toestemming    niet
gereproduceerd    of    anderszins    gebruikt   worden
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1 2 3 4 5 10 m'0

maten in milimeters (mm)

sanitairwand

RENVOOI  PLATTEGRONDEN - NIEUW

systeemwand

plaatstalen binnenkozijn

gezette metalen gevelbeplating (raster van 600)
Rc min. 4,6 m²K/W, minerale wol 160mm dik

multiplex 15mm, dampremmende laag, binnenspouwblad,
stijl- en regelwerk 44x95mm, multiplex 15mm

kalkzandsteen

metalstud wand

bp

sw

voorzet wand - metalstud wand

metalstud wand, ontkoppelde stijlen en regels

prefab beton kolom - opgave constructeur

prefab beton hollewand - opgave constructeur

Bovenzijde afgewerkte begane grondvloer
peil  0 = 6.10 m' + T.A.W.
Bovenzijde midden van de weg
100- peil  = 6.00 m' + T.A.W.

stalen kolom - opgave constructeur

aluminium vliesgevel met isolerende beglazing

aluminium gevelkozijn met isolerende beglazing

profielstalen binnenpui, EI60

systeemwand

voor vaste interieur zie
tekeningen interieurarchitect*
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AG Real Estate - Scholen van Morgen
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Aanbesteding
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definitief

project

datum

alle maten voor en tijdens de  uitvoering  controleren

modelleur omschrijving

onderdeel

tekeningnummer fase

opdrachtgever

dossiernummer
deze tekening is eigendom van de van den berg groep,
en   mag    zonder    schriftelijke    toestemming    niet
gereproduceerd    of    anderszins    gebruikt   worden

schaal formaat projectleider

status

Het Spoor 100
3994 AL Houten
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101 102

1 2 3 4 5 10 m'0

maten in milimeters (mm)

sanitairwand

RENVOOI  PLATTEGRONDEN - NIEUW

systeemwand

plaatstalen binnenkozijn

gezette metalen gevelbeplating (raster van 600)
Rc min. 4,6 m²K/W, minerale wol 160mm dik

multiplex 15mm, dampremmende laag, binnenspouwblad,
stijl- en regelwerk 44x95mm, multiplex 15mm

kalkzandsteen

metalstud wand

bp

sw

voorzet wand - metalstud wand

metalstud wand, ontkoppelde stijlen en regels

prefab beton kolom - opgave constructeur

prefab beton hollewand - opgave constructeur

Bovenzijde afgewerkte begane grondvloer
peil  0 = 6.10 m' + T.A.W.
Bovenzijde midden van de weg
100- peil  = 6.00 m' + T.A.W.

stalen kolom - opgave constructeur

aluminium vliesgevel met isolerende beglazing

aluminium gevelkozijn met isolerende beglazing

profielstalen binnenpui, EI60
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